
UCHWAŁA Nr  75/X/2007
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 26 września 2007r  .

w sprawie   sprzedaży  nieruchomości zabudowanej  w drodze przetargu 
                   ustnego nieograniczonego.

           Na podstawie art.  37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (jedn. tekst z 2004 r., Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 18
ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Sierpca  uchwala,  co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomości  zabudowanej położonej  w  Sierpcu   przy  ul.  Rypińskiej,

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 256 o powierzchni 0,0975 ha

uregulowanej w księdze wieczystej Kw.3426.

Cenę wywoławczą  przedmiotowej nieruchomości ustala się na kwotę 167 700

zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych).

§ 2

Warunki sprzedaży zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.


